

Heinrich Petersen  
GmbH & Co. KG  
Herr Okke Petersen  
Dorfstraße 116  
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211102199  
Kundennr.: 11516  
Datum: 19. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211102824 vom 19.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	70260		<b>Westfalia Schraubenfeder grün,</b> WESTFALIA Schraubenfeder grün, für 1400 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	49,48	49,48
2	20050		<b>Kastenverschluss, rechts, Größe 0</b> Kastenverschluss, rechts, Größe 0, Hebellänge 116 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, Lochabstand 38 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,84 kg	3	Stück	3,56	10,68
4	20055		<b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	8,48	25,44
5	200550		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	8,48	25,44
7	10532		<b>Umrissleuchte rot/weiß</b> Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,36 kg	8	Stück	2,84	22,72
8	10153		<b>Adapter, 13- auf 7-polig</b> Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	5,14	20,56
10	80532		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm</b>	4	Stück	7,25	29,00

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211102199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	80533		BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm</b>	4	Stück	7,87	31,48
12	80534		BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1216 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,88 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm</b>	4	Stück	7,87	31,48
13	80535		BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,04 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm</b>	2	Stück	7,87	15,74
14	90066		BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg <b>Knott Bremsseil, HL 830/GL 104</b>	6	Stück	7,25	43,50
15	90069		KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg <b>Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13</b>	4	Stück	7,25	29,00
16	90074		KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,92 kg <b>Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17</b>	5	Stück	7,25	36,25

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211102199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	90072		M 8 Gewinde, HL 1530/GL 1740 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,10 kg <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840            mm</b>	2	Stück	7,25	14,50
18	40128		BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/ Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,28 kg <b>BÜNTE Knauf, für Handkurbel</b>	1	Stück		
20	6		BÜNTE Knauf, für Handkurbel, mit Kappe/ Sicherungsring, Kunststoff für Ø 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>392,87</b>
19% MwSt.							74,64
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>467,51</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102199 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,695

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF211102199

### Lief. an Adresse

Heinrich Petersen  
GmbH & Co. KG  
Herr Okke Petersen  
Dorfstraße 116  
25920 Risum-Lindholm  
Deutschland